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Zebranie sprawozdawczo-wyborcze w Dzielnicy "Stare
Miasto"
  

W sobotę, 2 marca w Domu Kultury w Kętach odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze
Mieszkańców Dzielnicy "Stare Miasto" w Kętach. W zebraniu uczestniczyło ponad 150
Mieszkańców, a także Burmistrz Gminy Kęty, Zastępcy Burmistrza, Skarbnik Gminy, kierownicy
gminnych jednostek oraz prezesi spółek a także komendanci Straży Miejskiej i Policji. W
zebraniu uczestniczyli również radni Gminy i Powiatu.

      

  

Po wysłuchaniu sprawozdania z działalności Mieszkańcy udzielili Zarządowi skwitowania, a
ustępującego Przewodniczącego - Radnego Andrzeja Bryzka nagrodzili gromkimi brawami.
W dalszej części dokonano wyboru Przewodniczącego, Zarządu oraz Komisji Rewizyjnej na
kolejną kadencję. Na Przewodniczącego zgłoszono dwóch kandydatów: zatrudnionego w
Urzędzie Sekretarza Gminy, Janusza Jurzaka oraz ustępującego Przewodniczącego, Radnego
Andrzeja Bryzka.

  

W wyniku tajnego głosowania zdecydowaną większością głosów Przewodniczącym Zarządu
Dzielnicy wybrany został Andrzej Bryzek. Do Zarządu wybrani zostali ponadto: Stanisława
Majkut, Janina Sordyl, Ewa Nikiel, Andrzej Matusiak, Maciej Matusiak, Szymon Wójcik oraz Jan
Podworski.

  

W skad Komisji rewizyjnej weszli: Ewa Orlicka-Bargieł, Mirosława Nycz oraz Jan Nycz.
Podczas zebrania podjęto rownież kilka uchwał, a także dyskutowano na temat spraw
doyczących Dzielnicy. Szczegółowy protokół już niebawem dostępny będzie u
Przewodniczącego Zarządu.

  

Należy podkreślić, że w minonej kadencji Zarząd Dzielnicy "Stare Miasto" bardzo aktywnie
włączał się w rozwiązywanie problemów nurtujących Mieszkańców Dzielnicy, stąd nie dziwi
wysoki wynik Andrzeja Bryzka i Jego ponowny wybór na stanowisko Przewodniczącego
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Zarządu. Niebawem na stronie faktykety.pl opublikowane zostanie sprawozdanie z działalności
Zarządu w minionej kadencji, aby każdy czytelnik mógł samodzielnie wyrobić sobie opinię.

  

Za obywatelską postawę, wytrwałość i zaangażowanie dziękujemy wszystkim obecnym na
zebraniu, w szczególności licznie przybyłym Mieszkańcom Dzielnicy "Stare Miasto" w Kętach. 

  

Krzysztof Klęczar
Przewodniczący Zebrania
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